
číslo DOT/82/02/000941/2020

mezi těmito smluvními stranami:

a

26529301

2

3.

I

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám, č. 2, 110 00 Praha 1,
zastupuje: ředitel odboru sociálních věcí Magistrátu hlavního města
Prahy

číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel")

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy

IČO: 
bankovní spojení:

název organizace 
se sídlem: 
zastupuje:
IČO:
číslo účtu:
(dále jen „příjemce'')

Sdružení na pomoc dětem s handicapy, z ú.
Vlčkova 1067/12,198 00 Praha 9

00064581
PPF banka a s
Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

.lllllllllllllllllll■lllllllllllllll!l
MHMPP064LN5S

Stejnopis č. 1.

> / Veřejnoprávní smlouva 
cLposkytnutí jednorázové neinvestiční účelové dotace

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech1), zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1) a 

zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové dotace, 
tj. účelové vázaných finančních prostředků určených na neinvestiční náklady spojené 
s realizací projektu s názvem „Aktivity zaměřené na primární prevenci kriminality v KC 
Motýlek", který je blíže specifikován v žádosti o jednorázovou neinvestiční účelovou 
dotaci ze dne 26. 6. 2020 (dále jen „účel").
Poskytnutí dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 odst. 1 
Smlouvy o fungování EU.
Poskytnutí dotace schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. 1684 ze dne 3. 8. 2020.



............. i......... .

1

2

3

a zajistit

2

Číánek II. 
Výše finančních prostředků

účet příjemce

Dotace se poskytuje ve výši 64 tis. Kč (slovy šedesátčtyřitisic korun českých) (dále jen 
poskytovatel °Vy d°tace le kryt f,nančnirni Prostředky z rozpočtu

!?o®Lov0u dotacHe mo2né Použit na náklady (výdaje) vzniklé od 13. 3. 2020 do 31 12
“ °lbd1ob'od 13 3 2020 d0 13 ’■ 2021 za podmínek stanovených v této 

smlouvě^ přičemž učelu dotace stanoveného v čl. I odst. 1 této smlouvy je příjemce 
povinen dosáhnout do 31.12. 2020. y P J ®
Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní 
nejpozdeji do 30 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek IV.
Kontrola a sankce

1' kAntZlt| do,ace podléha veřejnosprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb o finanční 
ve/®felne sprave a o zméné některých zákonu, věznění pozdějších předpisů 

Příjemce dotace je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou

Článek NI. 
Podmínky poskytnutí finančních prostředků

1 Příjemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb o zadávání 
Z^ka/er\ve 2r?x pozdé'ších PMasú (dále jen „zákon o zadávání veřejných 

zakazek) dojde-li k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uvedených vU 
odst. * zakona o zadávání veřejných zakázek. *

2. Příjemce je právnickou osobou, a pokud v době účinnosti této smlouvy dojde k íeií 
preméne nebo zrušeni s likvidaci ve smyslu § 10a odst 5 pism k) zákona 
. ,ú°^°,Ct?VyCb pra„vldlech' oznami neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů 
tuto.skutečnost poskytovateli, přičemž práva a povinnosti z této smlouvy přecházej! na 
nove vzniklou právnickou osobu nebo se stanou předmětem likvidace

3. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účelem. pro který byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti,
) čerpáni poskytnuté dotace rádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 
poXcehVSsů;S0UladU Se 2ákOnem " 563/1931 sb- "účetnictví, ve znění

C| a31®?'* po.slíyova,eli změflu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 
ve smlouvě nebo jiných skutečnosti, které máji vliv na realizaci projektu dojde-li 

V„d?bé °d uzavrer" ,é>° smlouvy do vyúčtováni dotace, nejpozděii do 
14 kalendářních dnu od vzniku této skutečností,

d) vrátit poskytovateli dotaci, popř. její alikvotni část, bez zbytečného odkladu v případě 
nerealizace nebo předčasného ukončení projektu, nebo pokud by příjemce použil 
dotaci v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou, nebo přímo použitelným 
predp|selT EU. do 15 1 2021 na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní 
symbol. ICO organizace, specifický symbol 0782

e) poskytnutou dotaci řádně vyúčtovat k 15. 1. 2021, a doručit jeji vyúčtováni 
poskytovateli nejpozdeji do 30. 1 2021 prostřednictvím podatelny nebo poštou 
ddbo'u S°cialnicřl veei Magistrátu hl m Prahy Nevyčerpané finanční prostředky je 
prijepipe d?,ace Povinen vrátit na účet poskytovatele č 5157998/6000 variabilní 
symbol: ICO organizace, specifický symbol: 0782. nejpozději do 15 1 2021

t) dotaci nevyužívat za účelem vytváření zisku:
g) uvádět na všech propagačních materiálech projektu logo poskytovatele 

dusto/ne podmínky reprezentace poskytovatele na podporovaném projektu.



............... ni m ini um limu um ni 1111^,1:111

umožnit kontrolu

1.

2

3. Smluvní

V Praze dne 4. 8 2020

(^poskytovatele)

z

V Praze dne 4 8 2020

^^^^řijemce)

S^SNl NA POMOC DĚTEM $ HANDICAPY, :.ú.

Vl'kc.v.< 2067/12. 193 po Pnhfí :4 
IČ- 26579JDJ

n; oty'-k.org

ze skutečností t..,j 
smyslu § 504 občanského 

s § 43 od^t Z T:1'l,ak^hk°r'dalších podmínek
? 4J odsí 1 zakona č. 131/2000 $b

■w =z s
■ Písemných dodXů 1°™U VZ®W

smluvn ími

astatísticK^kazú^hláSenTa"1 zS™ Umožni" ^^m,eniaci' ^etně finančních 

P-semnosti. vztahujících sek účtování dotace °'U orí9ínálních účetních

smlouvou nebo^píedpfsem 0 EU“' neoprávněného T "m— Právnřm PfódP'sm touto 

™ Sdsxřs,d^rruěe^o rozpočtových pravidlech (dále jen „odvody poskytova,ele dte ust. § 22 zákona

P^kytovatelí penále C. 5157998/6000. variabilní symbol: I^O organizace, specifický symboTo78Z Sky’0Vatele

Článek V. 
Závěrečná ustanovení

být písemná a muVbýXíutóna^ěmc? V^pTědní Vypovéď ™si
dne doručeni výpovědi příjemci. ' ypovedn' floba Cini 15 kalendářních dní ode 

projednáni, podle j^ch^avé KnértP° vzálemnérr> 

zákonem a nepříčí se dobrým mravům. ' a Sf02un1'tefné v souladu se

evidenci smluv (CES^veXT poskytovatelem '“kter^ by'3 uvede,la v Centrální 
obsahuje údaje o smluvních stranách číselné ozn!£ J® /erelne přístupná a která 

4 podpisu a text této smlouvy označeni teto smlouvy, datum jejího
zaTchodm tojemstrvihíeSsmyslu ^bXkého^t 7*0 Srn,ouvé ^Považují

RadTht m — “m'° P0^vatlf .hiavnim.mš^ Praze.

6 olě™

* s plM orw,u'

0 zviástntch podmínkách účinností ^ěkí^h d zakona č 340/20Í5 Sb 
a o registru smluv (zákon o registru smtovi v. uveřejňOvá^ těchto smluv 
poskytovatel e9's,ru sm,uv>. v® ^em pozdějších předpisů zajisti

povinnosti stanovené právním

za porušení r* 
rozpočtu poskytovatele

k.org


í ■

■- !


